正 本

X X X X股份有限公司

(以下簡稱甲方)

天草科技有限公司
(以下簡稱乙方)
合約有效期自200x年1月1日起至200x年12月31日止
茲同意依下列條款約定，由乙方提供維護服務。

1. 本合約有效日期自200x年1月1日起至200x年12月31日止。甲、乙雙方於合約期屆滿前一個月若未提出任何異議，則依此合約內容自動延續，以年為單位。
2. 維護費用：全年度總額為新台幣X萬X仟X佰元整(未稅)。
付款方式：雙方於合約簽署生效後，乙方於期初開立統一發票向甲方請款，甲方則在接獲發票後，月結45天，以電匯方式支付乙方；乙方匯款資料如下：

匯款銀行：上海商業儲蓄銀行 民生分行 銀行碼 011
帳戶名稱：天草科技有限公司

帳    號：19102000015419
3. 維護標的：X X X X X X (以下簡稱”產品”)。
4. 標的物配置地點: X X X X X X X X 。
5. 維護方式及內容：
(1) a. 乙方維修人員，每季一次實施機器保養維護作業，以確保設備的可靠度與穩定度，如遇故障時乙方可於故障時一併實施機器保養維護作業，並開據保養維護簽條。

b. 如有故障，乙方接獲甲方故障通知後，台北縣市內應於四小時內進行修護，外縣市六小時內進行修護。
c. 乙方將準備足夠零件，以利修護作業進行。若非天災因素或人為破壞因素，所損壞的零件免費更換之。若乙方無法於到場後24小時內修復，則乙方須免費提供另一台相同規格等級的機器供甲方使用，以免造成甲方之困擾，否則每逾一小時(不滿一小時以一小時計)應支付甲方按當季維護費用仟分之五計算，做為懲罰性違約金，最高罰鍰以當年維護費為限。
(2) 為使產品完整、有效的發揮功能，乙方將提供到場服務。
(3) 甲方機器故障時，甲方應以電話連絡或傳真方式與乙方確認，以便雙方清楚了解。

(4) 維護時間:星期一至星期五上午九時至下午五時止，國定例假日除外。

6. 乙方若有違反本約任一規定時，經甲方通知限期改善，若乙方仍不在期限內改正者，甲方得另請他人執行，相關費用由乙方負擔。
7. 本合約未盡事宜，悉依中華民國相關法令規定辦理；如有增刪修改，應經雙方書面協議，否則不生效力。
8. 乙方至甲方履行維護服務後，甲方需簽收乙方之維護紀錄單，甲乙雙方各自留存，以便後續甲乙雙方查證。
9.在合約範圍內，甲方可要求乙方支援移機，乙方得酌收移機服務費。
10.本合約有效期內，未經甲、乙方雙方同意，另一方不得善自終止本合約，甲、乙雙方如因本合約發生訴訟，雙方同意以台北地方法院為第一管轄法院。
立 約 人 :

甲  方：X X X X 股份有限公司
代表人：
地  址：X X X X X X X X X X X X
乙  方：天草科技有限公司
代表人：畢傳江
地  址：台北市龍江路223巷17號一樓
中 華 民 國 X X X年X X月X X X日
立合約書人

1
1

第 1 頁，共 4 頁